Herbertus dictus Herberen Emonts soen de Alem (dg: unum) #hereditarie vendidit Gerardo Heijnen soen de Hezewijc institori hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex# dimidio iugero terre situm in parochia (dg: in) de Alem in loco dic[to] in den Reijmarssche Wiel inter hereditatem Elizabeth Moers dochter ex uno et inter hereditatem Elizabeth Belen dochter van Avenjoen ex alio item #ex# quatuor hont terre sita #in dicta parochia# in loco dicto opt dAude Wercke inter hereditatem Johannis Margrieten soen ex uno et inter hereditatem Huberti Maes soen ex alio item #ex# uno et dimidio hont terre sita in dicta parochia supra (dg: dictum) locum dictum die Meteren inter hereditatem Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth Moers dochter ex alio item ex (dg: duobus) #uno# hont terre sito in dicta parochia supra dictum opt dAude (dg: Rijc) Recke inter hereditatem Johannis Margrieten soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) et sufficientem facere. Testes W et Theodericus datum quarta post Luce.

BP 1177 f 083v 12 wo 21-10-1383.

Thomas gnd die Hoeghe van Helmont verkocht aan Henricus die Bruijn een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Someren, die voornoemde Henricus die Bruijn met Lichtmis in Someren moet leveren aan voornoemde Thomas, gaande uit (1) een stuk land gnd die Zegers Hof, in Someren, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van der Zantvoert anderzijds, (2) andere erfgoederen in Someren, van welke pacht Matheus van Aelst 4 lopen en Johannes Zeghers 10 lopen leverden aan Johannes den Hoeghe vv voornoemde Thomas.

Thomas dictus die Hoeghe de Helmont hereditariam paccionem XIIII lopinorum siliginis mensure de Zoemeren quam Henricus die (dg: d) Bruijn dicto Thome solvere tenetur hereditarie purificatione et in Zoemeren #tradendam# ex (dg: quadam) pecia terre dicta die Zeghers Hof sita in parochia de Zomeren inter hereditatem' communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis van der Zantvoert ex alio item (dg: ex pecia terre) ex quibusdam aliis hereditatibus in dicta parochia sitis et de qua paccione Matheus de Aelst quatuor lopinos et Johannes Zeghers X lopinos siliginis solvere consueverunt Johanni den Hoeghe patri olim dicti Thome solvere consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico die Bruijn promittens warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.